RESTANTS ENGAGES / STEHENGEBLIEBEN

1161. Plat

Méthode d'élimination: A
1 Kontrast
4 Mitshurin
7 Heloagain

Nombre d'engagés : 8

1162. Plat
Méthode d'élimination: A

1 Lordino*
4  Seacret

Nombre d'engagés : 5

1163. Plat

Méthode d'élimination: A

1 Nay Fay*
4  Managua*
7 Cat Ballou

10 Sabayonne*

Nombre d'engagés : 11

1164. Plat

Méthode d'élimination: A
1 Amazing Rock*
4  Fame On You
7  Miss Dreamy
10 Zarnia

Nombre d'engagés : 12

AVENCHES 05.10.2020

Handicap Allg. cat. E GAG -11.5 kg pour 3a./
GAG -10 kg pour les plus agés

Maximum de partant; 16

64 2  Xenon
62 5 Top Cat
65 8 High Duty

Maximum de partant: 16

61 2
61 5

Alacon*
Rio Chico*

58
54
59

59
61

3
6

3

Dhalam
Warega

cat. E

Shinduro

Handicap 4 cat. F GAG 1.5 kg pour 3a./
GAG 4 kg pour les plus agés

Maximum de partant: 16

58 2 Weihegold
57 5 Tiganella
53 8 Alsterprinz
53 11 Dorida

Maximum de partant: 14

62 2 Journey Flash

65 5 Sorina
58 8 Jess*
55 11 Rappelle Moi*

56
59
57
50

63
55
55
57

© O W

© O W

Magic Mike*
Macfly*
Swan Lake

cat. F

Segantini*
Muddy Waters
Amazing Fighter
Espresso*

1600m

63
56

2400m

58

2150m

52
51
64

1800m

63
58
58
57



